Platz

Spielername
Ernst Ringlstetter
Johannes Kampfl
Georg Samberger
Julian Geissl
Philipp Hasreiter
Martin Kammerl
Dominik Graf
Richard Hartmann
Axel Kadur

Marco Bohrer
Florian Wimberger
Alois Kampfl

Josef Helmbrecht

KO - Kreis 108

Wettbewerbsleiter

Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26

Verein

SC Steinbach

EC Oberhausen
EC Griesbach

EC Oberhausen
ESC Frontenhausen
EC Griesbach

EC Pilsting

EC Pilsting

SSC Frauenbiburg
EC Oberhausen
EC Pilsting

EC Oberhausen

am 26.10.2025
Herren
Ergebnisliste

Kreis Ergebnis DG1

108 268 118
108 266 144
108 261 127
108 260 120
108 251 116
108 247 121
108 230 136
108 223 97
108 219 111
108 184 95
108 173 96
108 159 65

Christian Rader

stellv. KSO - Kreis 108

Schiedsrichter

26
48
36
16
36
26
46
22
26
40
26
30

50
50
45
50
50
45
50
39
47
35
60
17

Stockschitzen — Kreis 108 e.V.
Kreisobmann Josef Helmbrecht
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0
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22
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16
8
30
6
2
26
6
10
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150
122
134
140
135
126
94
126
108
89
77
94

56
28
32
46
48
36
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32
36
34
16
28

50
50
50
42
55
42
32
40
44
19
37
22

28
28
28
36
16
22
20
40
20
20

8
22

B1 B2B3 B4 DG2 B1 B2 B3 B4

16
16
24
16
16
26

4
14

8
16
16
22

Michael Moosburger
BEV-Jugendwart
Wertungsfuhrer



Stockschiutzen — Kreis 108 e.V.
Kreisobmann Josef Helmbrecht

Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26
am 26.10.2025

Junioren U/23 mannlich

Ergebnisliste
Platz Spielername Verein Kreis Ergebnis DG1 B1 B2 B3 B4 DG2 B1 B2 B3 B4
1  Florian Marchl TSV Niederviehbach 108 348 166 54 50 46 16 182 56 52 52 22
2 Jonas Huber TSV Niederviehbach 108 301 139 34 45 38 22 162 52 60 28 22
3  Lukas Huber TSV Niederviehbach 108 264 107 34 39 28 6 157 50 35 44 28
4 Maximilian Gamroth ESC Mengkofen 108 222 132 34 42 36 20 90 18 32 28 12
5 Marco Bohrer EC Oberhausen 108 215 111 38 39 22 12 104 32 22 26 24
6 Jan Majer EC Pilsting 108 207 102 32 22 30 18 105 24 27 30 24

Josef Helmbrecht

KO - Kreis 108

Wettbewerbsleiter

Christian Rader

stellv. KSO - Kreis 108

Schiedsrichter

Michael Moosburger
BEV-Jugendwart
Wertungsfuhrer



Platz Spielername
1 Raphaela Gamroth

Josef Helmbrecht
KO - Kreis 108
Wettbewerbsleiter

Stockschutzen — Kreis 108 e.V.
Kreisobmann Josef Helmbrecht

Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26

am 26.10.2025
Schiiler U/14 weiblich
Ergebnisliste
Verein Kreis Ergebnis DG1 B1 B2 B3 B4 DG2 B1 B2 B3 B4
ESC Mengkofen 108 130 68 32 22 14 O 62 14 32 16 O

Christian Rader
stellv. KSO - Kreis 108
Schiedsrichter

Michael Moosburger
BEV-Jugendwart
Wertungsfuhrer



Platz Spielername
1 Andreas Huber

Josef Helmbrecht
KO - Kreis 108
Wettbewerbsleiter

Stockschiutzen — Kreis 108 e.V.
Kreisobmann Josef Helmbrecht

Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26

am 26.10.2025
Jugend U/19 mannlich
Ergebnisliste
Verein Kreis Ergebnis DG1 B1 B2 B3 B4 DG2 B1 B2 B3 B4
EC Oberhausen 108 131 65 26 27 12 O

Christian Rader
stellv. KSO - Kreis 108
Schiedsrichter

Michael Moosburger
BEV-Jugendwart
Wertungsfuhrer
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