



Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26 am 26.10.2025

Herren

Ergebnisliste

Platz	Spielername	Verein	Kreis	Ergebnis	DG 1	B 1	B 2	В3	В4	DG 2	B 1	B 2	B 3	B 4
1	Ernst Ringlstetter	SC Steinbach	108	268	118	26	50	20	22	150	56	50	28	16
2	Johannes Kampfl	EC Oberhausen	108	266	144	48	50	32	14	122	28	50	28	16
3	Georg Samberger	EC Griesbach	108	261	127	36	45	36	10	134	32	50	28	24
4	Julian Geissl	EC Oberhausen	108	260	120	16	50	38	16	140	46	42	36	16
5	Philipp Hasreiter	ESC Frontenhausen	108	251	116	36	50	22	8	135	48	55	16	16
6	Martin Kammerl	EC Griesbach	108	247	121	26	45	20	30	126	36	42	22	26
7	Dominik Graf	EC Pilsting	108	230	136	46	50	34	6	94	38	32	20	4
8	Richard Hartmann	EC Pilsting	108	223	97	22	39	34	2	126	32	40	40	14
9	Axel Kadur	SSC Frauenbiburg	108	219	111	26	47	12	26	108	36	44	20	8
10	Marco Bohrer	EC Oberhausen	108	184	95	40	35	14	6	89	34	19	20	16
11	Florian Wimberger	EC Pilsting	108	173	96	26	60	0	10	77	16	37	8	16
12	Alois Kampfl	EC Oberhausen	108	159	65	30	17	16	2	94	28	22	22	22

Christian Räder stellv. KSO - Kreis 108 Schiedsrichter





Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26 am 26.10.2025

Junioren U/23 männlich

Ergebnisliste

Platz	Spielername	Verein	Kreis	Ergebnis	DG 1	B 1	B 2	В3	В4	DG 2	B 1	B 2	В3	B 4
1	Florian Marchl	TSV Niederviehbach	108	348	166	54	50	46	16	182	56	52	52	22
2	Jonas Huber	TSV Niederviehbach	108	301	139	34	45	38	22	162	52	60	28	22
3	Lukas Huber	TSV Niederviehbach	108	264	107	34	39	28	6	157	50	35	44	28
4	Maximilian Gamroth	ESC Mengkofen	108	222	132	34	42	36	20	90	18	32	28	12
5	Marco Bohrer	EC Oberhausen	108	215	111	38	39	22	12	104	32	22	26	24
6	Jan Majer	EC Pilsting	108	207	102	32	22	30	18	105	24	27	30	24





Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26 am 26.10.2025

Schüler U/14 weiblich

Ergebnisliste

Platz	Spielername	Verein	Kreis	Ergebnis D	G 1	B 1	B 2	В3	В4	DG 2	B 1	B 2	В3	B 4
1	Raphaela Gamroth	ESC Mengkofen	108	130	68	32	22	14	0	62	14	32	16	0





Kreismeisterschaft Ziel Winter 2025/26 am 26.10.2025

Jugend U/19 männlich

Ergebnisliste

Platz	Spielername	Verein	Kreis	Ergebnis	DG 1	B 1	B 2	B 3	B4	DG 2	B 1	B 2	B3 [B 4
1	Andreas Huber	EC Oberhausen	108	131	. 65	26	27	12	0	66	38	4	22	2